



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
SPOR YÖNETİCİLİĞİ ANABİLİM DALI
SPOR YÖNETİM BİLİMLERİ PROGRAMI
SPOR YÖNETİM BİLİMLERİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Spor ve Siyaset								
Ders Kodu	SPYB508			Ders Düzeyi			Yüksek Lisans		
AKTS Kredi	5	İş Yüğü	125 (Saat)	Teori	3	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Spor ve politika kavramları, spor politika ilişkisi ve spor politikası nedir? Spor politikasının spora katkısı ve diğer ülkelerin spor politikalarının incelenmesi.								
Özet İçeriğı	Anayasa hukukunun genel esasları olarak anayasa hukukunun temel ilkeleri; devlet kavramı, devlet şekilleri, anayasal devlet ve anayasacılık hareketleri, devletin organları; siyasal rejimler (hükümet sistemleri); demokrasi, siyasal partiler; seçimler, seçim sistemleri ve temel hak ve özgürlükler işlenmektedir.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Gösterip Yaptırma, Tartışma, Örnek Olay, Problem Çözme								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)									

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Alana yönelik her türlü bilimsel çalışmalar ve yayınlar.
---	--

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Cumhuriyet Öncesi Türk Spor Teşkilatı
2	Teorik	Cumhuriyet Dönemi Türk Spor Teşkilatlar
3	Teorik	Devlete Dayalı Spor Teşkilatlanması
4	Teorik	Spor ve Politika
5	Teorik	Politika yapıcılar ve politika oluşturma süreci
6	Teorik	Politika analiz ve hükümet politikaları
7	Teorik	Politika analiz ve hükümet politikaları
8	Ara Sınav (Vize)	Ara Sınav
9	Teorik	Kalkınma Planlarında spor politikaları
10	Teorik	Kalkınma Planlarında spor politikaları
11	Teorik	Kalkınma Planlarında spor politikaları
12	Teorik	Gençlik Spor Politika Belgesi
13	Teorik	Kalkınma Planlarında spor politikaları
14	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Dönem Sonu Sınavı

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	14	0	3	42
Ödev	3	10	2	36
Bireysel Çalışma	2	12	1	26
Ara Sınav	1	9	1	10
Dönem Sonu Sınavı	1	10	1	11
Toplam İş Yüğü (Saat)				125
Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi				5

*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.



Dersin Öğrenme Çıktıları

1	Politika yapmanın önem ve sürecin bilir.
2	Mevcut politikaları tanır ve bilir.
3	Geleceğe yönelik amaçlar doğrultusunda politika üretimine dair fikir üretebilir
4	Devlet kavramı, devlet şekilleri, anayasal devlet ve anayasacılık hareketleri, devletin organları; siyasal rejimleri bilir
5	Demokrasi, siyasal partiler; seçimler, seçim sistemleri ve temel hak ve özgürlükler hakkında bilgi sahibi olur.

Program Çıktıları (Spor Yönetim Bilimleri Yüksek Lisans Programı)

1	Yönetim ve organizasyonun unsurlarını açıklayabilmek ve yönetim fonksiyonlarını spor organizasyonlarına uygulayabilmek
2	Spor organizasyonlarının yönetiminde stratejik yaklaşıma odaklanabilmek
3	Spor endüstrisinin etik ve yasal unsurlarını kavramak
4	Özel ve kamusal alandaki sorunlu konuların çözümünde sosyal sorumluluğa sahip olmak
5	Küresel çevrenin spor organizasyonlarının uygulamaları üzerindeki önemini anlamak
6	Araştırma planlama, yürütme ve sonuçlandırma yeteneğini geliştirmek.
7	Gerek ülkemizde gerekse Dünya'da sporu şekillendiren ve etkileyen iç ve dış faktörleri belirleyebilmek ve açıklayabilmek.
8	Sorunların çözümü sürecinde bağımsız çalışabilmek, inisiyatif kullanmak, yaratıcılık becerilerini geliştirmek ve takım çalışması yapabilmek

Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek

	ÖÇ1	ÖÇ2	ÖÇ3	ÖÇ4	ÖÇ5
PÇ1		4		4	
PÇ2	3		5		5
PÇ3	3		4	3	
PÇ4		5		3	3
PÇ5	5		4		3
PÇ6		4		3	
PÇ7	4		4		
PÇ8	4	4			

